部 分 払 金 請 求 書

     年   月   日付けで締結した

に係る建設工事請負契約について、建設工事請負契約書第  条第 項の規定に基づき下記の

とおり部分払金を請求します。

記

１ 請負代金額 金             円

（うち消費税及び地方消費税額            円）

２ 領 収 済 額 金             円

３ 今回請求金額 金             円

４ 振 込 先 金融機関名

支 店 名

種   別  普通預金 ･ 当座預金

ふ り が な

口座名義人

口座番号

  年   月   日

住  所

氏  名                 印

契約担当者 北薩広域行政事務組合 理事長           殿